
PROGRAM: VÅRTUR MED OPERA I BERLIN
OG DRESDEN

5 frokoster, 1 lunsj og 3 middager inkludert

Dag 1

Ankomst Berlin
Bysightseeing

Middag

Avgang fra Oslo Lufthavn med Norwegian på morgenen, direkte til Berlin. Vi møtes av en
norsktalende lokalguide som tar oss med på en bysightseeing rett fra flyplassen. Berlin er
stor i utstrekning, derfor utforsker byen med buss.

Vi passerer blant annet Brandenburger Tor, Riksdagen, Checkpoint Charlie, Berliner
Dom, Museumsinsel, gaten Unter den Linden, TV-tårnet, Alexanderplatz og
Kurfürstendamm.

Noen timer senere ankommer vi vårt hotell, Leonardo Hotel Berlin Mitte. Lunsjen er
individuell og ettermiddagen fri til opplevelser på egen hånd, så møtes vi til felles middag
på kvelden.

Berlin er storby og hovedstad, men hver bydel viser likevel Berlins ulike ansikter. I bydelen
Mitte har du de ikoniske landemerkene som Brandenburger Tor, Unter den Linden og
Museuminsel, samt luksuriøse butikker og flotte restauranter.

Kreuzberg er mer avslappet og bohemsk, Prenzlauer Berg er trendy og kreativt, mens
Charlottenburg er mer elegant og sofistikert – det er her du finner Kurfürstendamm, kjent
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som «Berlins Champs-Élysées» med massevis av butikker og restauranter, for å nevne
noen av Berlins bydeler.

Dag 2

Fallet av muren-tur
En reise i historien

Frokost, middag

Historisk sett har Berlin vært vitne til epokegjørende hendelser, fra Weimar-republikkens
glansdager til de dystre årene under naziregimet og den kalde krigens deling.

Vår tur i dag tar deg tilbake til tiden da Berlin var delt av den berømte muren. Vi drar på en
«Fallet av muren-tur» som inkluderer et besøk til DDR-museet. Når vi utforsker det
historiske sentrum av Berlin, er det fokus på områdene som var viktige i Øst-Berlin,
spesielt det «sosialistiske hovedstadssenteret» rundt Alexanderplatz og Stalinallee, som
ble omdesignet etter andre verdenskrig.

På denne turen vil du få se en rekke tidligere politiske steder, typiske bygninger, gater og
plasser fra DDR-tiden. Vi ser restene av Berlinmuren, en påminnelse om byens delte
fortid. Vi besøker historiske steder som Checkpoint Charlie, den mest kjente av alle
grenseovergangene, Eastside Gallery, og Berlin Wall Memorial på Bernauer Strasse, hvor
du kan se rester av muren og den beryktede dødsstripen.

Lunsjen er på egen hånd og ettermiddagen fyller du med egne aktiviteter. Berlin har mye
å by på. For en smak av det lokale livet, bør du vurdere å besøke de frodige parkene som
Tiergarten og Mauerpark, eller ta en spasertur langs elven Spree.

Vi samles til felles middag om kvelden, og kan dele ettermiddagens opplevelser.

29.april

Dagen til egne opplevelser i Berlin
Operaforestillingen Norma

Frokost

Grip dagen, den er din! Reiseleder er tilgjengelig for tips og forslag.

Matkulturen er like variert som byen selv, med alt fra klassisk tysk mat som currywurst til
et mangfold av internasjonale restauranter og street food-markeder. Berlin er virkelig en
by av kontraster, den bærer sin historie med verdighet – samtidig som den er
fremtidsrettet og moderne. Et spennende bekjentskap!

Om kvelden kan vi glede oss over operaen «Norma» i det ærverdige Staatsoper Unter
den Linden. Vi spaserer fra hotellet til operahuset, en tur på cirka et kvarter.

Bellinis opera «Norma» hadde premiere i 1831, og handlingen er lagt til det første
århundret etter Kristus. Norma er datter er druidenes yppersteprest, og leder for gallerne. I
hemmelighet har hun fått to barn med fienden, en romersk prokonsul. Han sviker henne
for en yngre prestinne, Adalgisa, og et trekantdrama er i gang. Operaen handler også om
vennskapet som oppstår mellom de to kvinnene, og du kan se frem til nydelige
sopranduetter mellom de to.
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Dag 4

Fra Berlin til Dresden
Frokost, middag

Etter frokost, sjekker vi ut, og forlater Berlin i retning Dresden, en kjøretur på cirka tre
timer. Hotellet vårt, Holiday Inn Dresden am Zwinger, ligger sentralt og rett ved
gamlebyen.

Ettermiddagen er din til egne aktiviteter. Du kan rusle rundt i gamlebyen og titte innom
noen av de små, hyggelige butikkene. Kanskje det frister å besøke en kafe og smake på
Dresdner Eierschecke, en tradisjonell ostekake fra Sachsen. Den er mektig, søt og veldig
god. Anbefales!

Vi møtes til felles middag om kvelden på en lokal restaurant.

Dresdens historie er spesiell. Fra å være en vakker og kulturell by, ble den totalt ødelagt
under krigen – for så å gjenoppstå.

Dresden vokste fram fra det 12. århundre ved bredden av Elben. Under renessansen og
barokken ble Dresden en av Europas kulturelle perler, med byggingen av praktfulle
arkitektoniske mesterverk som Zwinger-palasset og Frauenkirche. Utover 1800-tallet
blomstret byen under August den Sterke, som samlet en av Europas mest imponerende
kunstsamlinger og bidro til å forme Dresden som et kulturelt sentrum.

Under 2. verdenskrig led Dresden en voldsom ødeleggelse etter allierte bombeangrep,
spesielt i den kontroversielle bombingen av byens sentrum i februar 1945. Etter krigen sto
byen opp fra ruinene og gjenoppbygde mange av sine historiske bygninger, inkludert den
ikoniske Frauenkirche, som ble gjenåpnet i 2005.

I dag er Dresden et senter for kultur og kunst, og regnes som en av Tysklands mest
imponerende byer med en rik arv og en blomstrende moderne scene. Byen er også et
eksempel på styrken og viljen til å gjenoppbygge etter katastrofer.

Dag 5

Sightseeing i Dresden
Operaforestillingen «Tosca»

Frokost, lunsj

I dag skal vi sammen med vår lokale guide se nærmere på byen som har fått
æresbevisningen Elbens Firenze. Det er en byvandring til fots som vi avslutter noen timer
senere med en hyggelig lunsj.

På venstre bredd av Elben ligger Dresdens historiske sentrum – Altstadt – med bygninger
fra renessansen, barokken og 1800-tallet. Til tross for ødeleggelsene under andre
verdenskrig, har Altstadt (Gamlebyen) bevart eller gjenoppbygd mange av bygningene.

Det mest kjente symbolet på gjenoppbyggingen av byens sentrum er Dresden
Frauenkirche (Vår Frue kirke), den praktfulle kuppelbarokke kirken som igjen dominerer
Dresdens horisont. En gang et minnesmerke over krigen og dens ødeleggelser,
representerer Frauenkirche i dag et symbol på håp og forsoning. Bygget på 1700-tallet er
kirken en av de største prestasjonene fra barokken og et mesterverk innen europeisk
arkitektur. Etter bombingen under 2. verdenskrig utviklet gjenoppbyggingen av
Frauenkirche seg fra en borgerinitiativ til et internasjonalt prosjekt. Nyinnviet som en
protestantisk kirke, ble Frauenkirche gjenåpnet for publikum i 2005.

Den verdenskjente Zwinger er en av de mest praktfulle barokkbygningene i Tyskland og
Europa. Med sine paviljonger og gallerier, og ikke minst hagene i Zwinger-gården, er det
en oase. I dag regnes det blant Dresdens mest populære severdigheter og huser berømte
museer som Gamle Mestres Bildegalleri.
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Det kongelige slott i hjertet av Dresden er ikke bare hjemmet til et av Tysklands mest
populære museer, Det grønne hvelvet – det er også en attraksjon i seg selv. Byggingen
av denne fornemme residensen begynte tidlig på 1400-tallet. Stort sett ødelagt under
andre verdenskrig, gjennomgår slottet fortsatt restaurering.

I kveld kan vi glede oss over et av Giacomo Puccinis mesterverker, «Tosca», en av de
mest spilte operaene verden over, og den skal vi nyte i det vakre operahuset,
Semperoper.

Handlingen foregår i Roma i 1800. De tre sentrale karakterene er den berømte
operasangeren Floria Tosca, hennes elsker kunstneren og revolusjonæren Mario
Cavaradossi og den ondsinnede politisjefen Scarpia. Han fengsler Cavardossi, og for å
sette ham fri krever han en natt med Floria Tosca. Det er en dramatisk kjærlighetshistorie
med lidenskap, intriger, svik og tragiske utfall...

Dag 6

Hjemreise
Frokost

Etter frokost, sjekker vi ut og reiser tilbake til flyplassen i Berlin. Norwegian tar oss tilbake
til Oslo hvor vi lander på ettermiddagen.
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